

Estate Strandstoft A/S
Odensevej 169
5500 Middelfart
CVR-nr. 35145338

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Heidi Skou Strandstoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Estate Strandstoft A/S

Odensevej 169

5500 Middelfart

CVR-nr.: 35145338

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lone Skou, formand

Heidi Skou Strandstoft

Per Skou Strandstoft

Direktion

Heidi Skou Strandstoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som ejendomsmægler samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet er stiftet ved omdannelse af personlig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.436 t.kr. mod et underskud på 201 t.kr sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.055.832	1.547.810
Personaleomkostninger	1	(1.989.421)	(1.657.867)
Af- og nedskrivninger		<u>(181.991)</u>	<u>(136.383)</u>
Driftsresultat		1.884.420	(246.440)
Andre finansielle indtægter		9	1.504
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.390)</u>	<u>(16.444)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.881.039	(261.380)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(444.773)</u>	<u>60.772</u>
Årets resultat		<u>1.436.266</u>	<u>(200.608)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Overført resultat		<u>1.235.266</u>	<u>(200.608)</u>
		<u>1.436.266</u>	<u>(200.608)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		355.882	420.588
Immaterielle anlægsaktiver	3	355.882	420.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.703	206.417
Indretning af lejede lokaler		17.072	36.998
Materielle anlægsaktiver	4	557.775	243.415
Anlægsaktiver		913.657	664.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.430	6.589
Andre tilgodehavender		31.624	21.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.216	0
Periodeafgrænsningsposter		8.719	0
Tilgodehavender		80.989	27.589
Likvide beholdninger		1.599.827	0
Omsætningsaktiver		1.680.816	27.589
Aktiver		2.594.473	691.592

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		856.953	(378.313)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.458.153</u>	<u>121.687</u>
Udskudt skat		103.388	18.399
Hensatte forpligtelser		<u>103.388</u>	<u>18.399</u>
Bankgæld		0	227.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.254	107.412
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		945	1.231
Anden gæld		588.733	215.206
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.032.932</u>	<u>551.506</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.032.932</u>	<u>551.506</u>
Passiver		<u>2.594.473</u>	<u>691.592</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	(378.313)	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(99.800)	0
Årets resultat	0	1.235.266	99.800	101.200
Egenkapital ultimo	500.000	856.953	0	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				121.687
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				1.436.266
Egenkapital ultimo				1.458.153

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.614.700	1.455.157
Pensioner	139.613	24.927
Andre omkostninger til social sikring	16.078	14.158
Andre personaleomkostninger	219.030	163.625
	1.989.421	1.657.867
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	359.784	0
Ændring af udskudt skat	84.989	(60.772)
	444.773	(60.772)
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		550.000
Kostpris ultimo		550.000
Af- og nedskrivninger primo		(129.412)
Årets afskrivninger		(64.706)
Af- og nedskrivninger ultimo		(194.118)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		355.882

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	317.296	99.630
Tilgange	516.645	0
Afgange	(174.800)	0
Kostpris ultimo	659.141	99.630
Af- og nedskrivninger primo	(110.879)	(62.632)
Årets afskrivninger	(77.479)	(19.926)
Tilbageførsel ved afgang	69.920	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(118.438)	(82.558)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.703	17.072

5. Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelse – forpligtelse i alt 32 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er der deponeret ejerpantebrev med pant i Audi A6 Avant 2.0 TDI.